
DOHODA 
o kosení trávy na pozemku 

Smluvní strany: Město Rýmařov, zastoupené Ing. Jaroslavem Kalou, místostarostou města, 

I ČO 296 317 na straně jedné 
a 
Nájemce: 
Adresa: 
RČ: 

Beninek Jiří 
Stránské č. 32, pošta Břidličná, 793 51 

( dále jen uživatel), na straně druhé 
uzavírají tuto dohodu o kosení trávy na pozemku města . 

Článek I 

Předmětem této dohody je udržování pozemků, které jsou v majetku města a umožnění 

přístupu k vlastním nemovitostem za podmínek dále stanovených. 

Článek 2 

1/ Předmětem dohody jsou pozemky na parcehich uvedených v příloze této dohody o 
výměře 13,40 ha, zapsané na listě vlastnictví Města Rýmařova v katastr.území Stránské. 

2/ Plánky částí katastrálního území, na němž jsou pozemky graficky vyznačeny, j sou 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3/ Schváleno usnesením MěR č. 1550/74/98 ze dne 18.05. 1998, RM é. 1520/66/01 ze dne 
03.1 2.2001 , RM č. 1076/30/04 ze dne 14.06.2004, dohoda je aktualizována k dat11 
01.01.2005 z dt'.'1vodu prodeje některých pozemků PF, změna RM č. 2101/46/05 ze dne 
22.8.2005, aktualizace k 1.11.2007 na základě usn. RM č. 78 1/ 14/07 ze dne 1.10.2007. 

Článek 3 

Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou od 01.09.2005 a lze j i písemně vypovědět v 
tříměsíční lhůtě. 

Článek 4 

1/ Uživatel se zavazuje na základě této dohody nejméně dvakrát ročně pokosit předmětný 
pozemek, celoročně jej udržovat a umožnit přístup k ostatním nemovitostem. 

2/ Uživatel není oprávněn provádět j akékoliv stavby a úpravy na pozemku, ani jej oplotit. 
3/ Uživatel se zavazuje, že uvedené části pozemkt'.'1 budou využívány spo l ečně s projektem 

,,Pradědova zalu·ádka". 

Článek 5 

1/ Výše ročního poplatku za kosení trávy činí 1.410,-- Kč,/s l ovy:jeclenti s ícčtyřistacleset 

korunčeských/. 



2/ Poplatek j e uživatel povinen splácet na běžný účet Města Rýmařova vedený u Komerční 
banky Brnntál , číslo účtu 19-1421-771/0100, do 31.března daného kalendářního roku. 

Článek 6 I • 

Závěrečná ustanovení 
1/ Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a obecně závaznou vyh láškou o nájmu 
ne byt. prostor a pozemkt'.'1. 

2/ Dohodu je možno měnit či dophfovatjen písemnými dodatky. 
3/ Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro potřebu Města a jeden pro 

uživatele. 
4/ Tato dohoda nabývá účinnosti dnem j ej ího podpisu smluvními stranami . 

V Rýmařově dne Jf, iÍ · /,fJ()-'/ 

MĚSTO 
RÝMAŘOV 

795 01 

Za Město Rýmařov: Ing. Jaroslav Kala 
místostarosta · 

/Í  
Za uživatele: Ji ří Beránek 



Příloha č.1 

Dohoda o kosení trávv - Jiří Beninek 
aktualizace k 01.11.2007 

Předmětem dohody jsou pozemky v k.ú. Stránské 

č.parcely , v / 2/ vymera 111 

108/4 15954 
110/1 234 
113 2482 
142/1 2166 
142/2 370 
142/3 44 
145/1 4696 
156/3 43 
156/4 244 
165/3 2314 
170 2280 
183 425 
184 709 
289/7 1110 
293 570 
520/12 27905 
901 500 
906 373 
990/8 3276 
990/9 644 
1009/3 8484 
1029/9 4597 
1029/10 2956 
1029/11 44627 
1029/12 4084 
1029/13 1014 
1083/2 871 
1096 2107 vyjma přístupové cesty 
361/2 3490 
360/2 2447 

celkem: 141.016 111
2 = 14,1 Oha 



I 

\ 

' ,I ' 
izo -
' 

I 

' ' ' 

-·$JO 
T 

' \ 
\ 

-\-

-~ 

_J, _ __ _ 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

' 
' 

U rýmařo~'sk ,,_ '- e '.~esty 
-·-

\ 

\ 
\ 

I 

.. 

I 

' I 

\ 

•I 
1_!J , 

,,, 
~g 

.......... __ 

--.. _L 

\ _ '(J_ ·· , 

• 520 . 

\ 7ž 

' ' \ 
\ 

' ', 
\ 

' ' 

[JD 
o 

' ' ' \ 

'. 

' 

Mezilesí 

-· 

.~'.. ;------,- 4 ;:"(l·, 
T 

--

-\-


